## **TARIFFARIO**

# PARTE A CLASSIFICAZIONE DELLE STRADE, AREE E SPAZI PUBBLICI

CATEGORIA	DESCRIZIONE
Prima	Centro Cittadino – Scorzè Capoluogo
	Via Roma tutta
	Piazza Aldo Moro tutta
	Via Cercariolo tutta
	Via Venezia lato pari fino al civico 60
	Via Venezia lato dispari fino al civico 83
	Via Martiri lato pari fino al civico 18
	Via Martiri lato dispari fino al civico 35
	Via Treviso lato pari fino al civico 30
	Via Treviso lato dispari nessuno
Seconda (riduzione del 30%)	Centri abitati delle frazioni
Scorzè	Via Castellana lato pari fino alla rotonda con via Milano
	Via Castellana lato dispari fino alla rotonda con via Milano
	Via S.Benedetto lato pari fino al civico 50
	Via S.Benedetto lato dispari fino all'incrocio con Via Sturzo
	Via Ronchi lato pari fino al civico 90
	Via Ronchi lato dispari fino al civico 55
	Via Padova lato pari fino al civico 28
	Via Padova lato dispari fino all'incrocio con Via Milano
	Via De Gasperi lato pari fino all'incrocio con Via Liguria
	Via De Gasperi lato dispari fino al civico 19
	Via Volta lato pari fino al civico 8
	Via Volta lato dispari fino al civico 17
	Via Venezia lato pari dal cicio 62 al 92
	Via Venezia lato dispari dal civico 85 al 139
	Via Moglianese S. lato pari fino all'incrocio con Via Monte Marmolada
	Via Moglianese S. lato dispari fino al civico 19
	Via Treviso lato pari fino all'incrocio con Via Tito Speri – dal civico 32 al 54
	Via Treviso lato dispari dal civico 1 al 37 Viale Kennedy lato pari fino al civico 34
	Viale Kennedy dispari pari fino al civico 59
	Via Colombo tutta
	Via Gramsci tutta
	Via Fermi tutta
	Via Don Sturzo tutta Via Matteotti tutta
	Via Manzoni tutta
	Via B. Powell tutta
	Via M.L. King tutta
	Via M.te Marmolada tutta
	Via M. Antelao tutta
	Via Umbria tutta
	Via Liguria tutta
	Via Pelagna tutta
	Via Bologna tutta Via Veneto tutta
	Via Trento tutta
	Via Trieste tutta
	Via Milano tutta
	Via M.te Ortigara tutta
	Via M.te Cervino tutta
	Via M.te Bianco tutta Via IV Novembre tutta
	Piazza I° Maggio tutta
	Piazza Donatori del Sangue tutta

Via Vittorio Veneto tutta					
	Via Martiri con esclusione di quanto già compreso in cat. I				
Rio S. Martino	Via Onaro lato pari dal civico 2 al 72				
	Via Onaro lato dispari dal civico 1 al 35				
	Via Cimitero Vecchio lato pari dal civico 2 al 14				
	Via Cimitero Vecchio lato dispari civico 1				
	Piazza La Pira tutta				
	Via R. Sanzio tutta				
	Via Papa Luciani tutta				
	Piazza Cappelletto tutta				
	Piazza San Martino tutta				
Cappella	Via Moglianese C. lato pari dal civico 44 al 120				
Саррена	Via Moglianese C. lato dispari da Via dei Tigli al civico 91				
	Via Dante lato pari dal civico 2 al 6				
	Via Dante lato dispari dal civico al 23 Via S. Sebastiano tutta				
	Via Sarpi tutta				
	Via dei Tigli tutta				
	Piazza A. Beni tutta				
	Via Leopardi tutta				
Peseggia	Via Moglianese P. lato pari dal civico 78 al 314				
	Via Moglianese P. lato dispari da incrocio Via Mascagni al civico 165				
	Via Nuova Moglianese P. lato pari fino incrocio Via Perosi dal civico 6 al 12				
	Via Nuova Moglianese P. lato dispari dal civico 21 al 33				
	Via Ponte Nuovo lato pari dal civico 2 al 34				
	Via Ponte Nuovo lato dispari dal civico 1 al 23				
	Via Tiepolo lato pari fino all'incrocio con Via Guardi				
	Via Tiepolo lato dispari nessun civico				
	Via Cavalieri Vittorio Veneto lato pari fino al civico 4				
	Via Cavalieri Vittorio Veneto lato dispari fino al civico 3				
	Via Mascagni tutta				
	Via Mazzini tutta				
	Via Galilei tutta				
	Via Guardi tutta				
	Via Giotto tutta				
	Via Giorgione tutta				
	Via Picasso tutta				
	Piazza Carlo Longo tutta				
	Via Perosi tutta				
Gardigiano	Via Moglianese G. lato pari dal civico 44 al 144				
-	Via Moglianese G. lato dispari dall'incrocio con via Rossini al civico 71				
	Via Nuova Moglianese G. lato pari dal civico 16 alla fine della via				
	Via Nuova Moglianese G. lato dispari dal civico 1 alla fine della via				
	Via Rossini civico 17				
	Via Sbrojavacca tutta				
	Via Boschin tutta				
Terza (riduzione del 50%)	Periferia				
	Tutte le vie e piazze non già comprese nelle categorie 1° e 2°				
	. and it is a planta first grad compress from categorie i o z				

### PARTE B CLASSIFICAZIONE TIPOLOGIE

# TIPOLOGIE MEZZI PUBBLICITARI - ZONA SINGOLA Descrizione MEZZO PUBBL. OPACO =< 1 MQ MEZZO PUBBL. OPACO > 1 E =< 5,5 MQ MEZZO PUBBL. OPACO > 5,5 E =< 8,5 MQ MEZZO PUBBL. OPACO > 8,5 MQ MEZZO PUBBL. LUM. =< 1 MQ MEZZO PUBBL. LUM. > 1 E =< 5,5 MQ MEZZO PUBBL. LUM. > 5,5 E =< 8,5 MQ MEZZO PUBBL. LUM. > 5,5 E =< 8,5 MQ MEZZO PUBBL. LUM. > 8,5 MQ MEZZO PUBBL. LUM. > 8,5 MQ PANNELLO LUM. =< 1 MQ PANNELLO LUM. > 1 MQ DISTRIBUZIONE VOLANTINI STRISCIONI AFFISSIONE MANIFESTI

TIPO OCCUPAZIONI		
Descrizione		
SUOLO GENERICO		
SOPRA/SOTTOSUOLO		
DEHOR - SEDIE E TAVOLI		
ATTIVITA' EDILE		
BANCHI AMBULANTI		
MANIFESTAZIONI VARIE		
SAGRE PAESANE E FIERE POPOLARI		
CAVI E CONDUTTURE SERVIZI PUBBLICA UTILITA'		

TARIFFE STANDARD CANONE UNICO				
Classificazione del Comune ai sensi della L. 160 del 27/12/2019	Tariffa standard ANNUALE	Tariffa standard GIORNALIERA		
Comuni con oltre 10.000 fino a 30.000 abitanti	40,00€	0,700		
Classificazione del Comune per occupazione con cavi e condutture ai sensi della L. 160 del 27/12/2019	Tariffa AD UTENZA			
Comuni fino a 20.000 abitanti	1,500 €			
TARIFFA STANDARD				
Descrizione	Tariffa	Coefficiente		
TARIFFA ANNUALE	40,000 €	1,000		
TARIFFA GIORNALIERA PER OCCUPAZIONI	0,700 €	1,000		
TARIFFA GIORNALIERA PER ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE	0,267 €	0,381		
TARIFFA CAVI E CONDUTTURE	1,500 €	1,000		

TARIFFE CANONE UNICO PER ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA			
ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNI	JALI		
Descrizione	Tariffa	Coefficiente	
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 =< 1 MQ	13,427 €	0,336	
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ	20,140 €	0,504	
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ	30,210 €	0,755	
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 8,5 MQ	40,280 €	1,007	
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 =< 1 MQ	26,854 €	0,671	
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ	40,280 €	1,007	
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ	50,350 €	1,259	
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 8,5 MQ	60,420 €	1,511	
PANNELLO LUM. ZONA 1 =< 1 MQ	41,316 €	1,033	
PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MQ	61,974 €	1,549	

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE			
Descrizione	Tariffa	Coefficiente	
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 =< 1 MQ	0,089 €	0,336	
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ	0,134 €	0,504	
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ	0,201 €	0,756	
MEZZO PUBBL. OPACO ZONA 1 > 8,5 MQ	0,269 €	1,008	
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 =< 1 MQ	0,179 €	0,672	
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 >1 E =< 5,5 MQ	0,269 €	1,008	
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 5,5 E =< 8,5 MQ	0,336 €	1,259	
MEZZO PUBBL. LUM. ZONA 1 > 8,5 MQ	0,403 €	1,511	
DISTRIBUZIONE VOLANTINI ZONA 1	2,582 €	9,688	
STRISCIONI ZONA 1	1,343 €	5,038	
PANNELLO LUM. ZONA 1 =< 1 MQ	0,275 €	1,033	
PANNELLO LUM. ZONA 1 > 1 MQ	0,413 €	1,550	

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PUBBLICHE AFFISSIONI			
Descrizione	Tariffa	Coefficiente	
AFFISSIONI ZONA 1 MANIF. 70X100	0,114 €	0,162	
MAGGIORAZIONE PER URGENZE	30,000 €		

## PARTE C TARIFFE

## **TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO**

OCCUPAZIONI ANNUALI			
Descrizione	Tariffa	Coefficiente a	pplicato
ZONA/categoria 1	€ 30,00	€ 0,75	
ZONA/categoria 2	€ 22,00	€ 0,55	
ZONA/categoria 3	€ 15,00	€ 0,38	
OCCUPAZIONI GIORNALIERE			
Descrizione	Tariffa	Coefficiente a	pplicato
ZONA/categoria 1	€ 1,00	€ 1,43	
ZONA/categoria 2	€ 0,70	€ 1,00	
ZONA/categoria 3	€ 0,50	€ 0,71	
OCCUPAZIONI ANNUALI SERVIZI			
Descrizione	Tariffa	Coefficiente a	pplicato
Servizi pubblici utilità	€ 1,50	1	

# TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE MERCATO

TARIFFA MERCATO					
Descrizione	Tariffa	CoefficientI			
	Tariffa standard ricondotta a 7 ore			coeff. TARI non alimentare	
Mercato zona 1	0,544	0,39	0,05	C	0,04
Mercato zona 2	0,544	0,58	0,05	(	0,04
Mercato zona 3	0,544	0,19	0,05	(	0,04
Tariffa spuntisti onnicomprensiva	€ 15,00				

formula da applicarsi per il calcolo del dovuto canone da ridurre del 35% =tariffa standard x (coefficiente 1 + coefficiente TARI) X MQ X GG